

Protokół Nr 63/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 listopada 2011 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok oraz w sprawie zmian w planie wydatków na 2011 rok.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie w/w dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwałę:

- Nr 63/301/11 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie Uchwalenia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2012 – 2016.
- Nr 63/302/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2011 rok
- Nr 63/303/11 w sprawie zmian w planie wydatków na 2011 rok.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek:

- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami do Zarządu Powiatu dotyczący odpowiedzi Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik odnośnie nabycia przez Powiat Kielecki nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 1011/8 o pow. 0,1771 ha, Nr 1011/12 i 1011/13 o łącznej pow. 0,0118 i nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 1011/14 o pow. 0,0600 ha i Nr 1011/15 znajdujących się w kompleksie obiektów szkolnych i warsztatowych Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku przy ul. Furmańskiej, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu zdecydował, żeby wystąpić do Gminy Chmielnik z prośbą o wykonanie wyceny w/w nieruchomości.

Wicestarosta Kielecki Zenon Janus zaproponował, aby odszukać w zasobach mienia powiatu nieruchomości, które można sprzedać. Dzięki temu dałoby to większe szanse na utrzymanie wskaźnika zadłużenia. W Zgórsku przy Domu Pomocy Społecznej jest działka o pow. około 4 ha. Przez działkę przebiegają liczne linie energetyczne, w planie zagospodarowania przestrzennego widnieje jako działka rolna. Wicestarosta Zenon Janus zaproponował, aby na koszt Powiatu Kieleckiego zlecić urbaniście opracowanie planu

zagospodarowania tej działki. W momencie przekształcenia działki na budowlaną, a następnie sprzedaży, byłby to znaczny wkład do budżetu Powiatu.

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię i zlecił rozpoczęcie procedur.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Świątokrzyskiego Parafialnego Klubu Sportowego „Rodzina” Kielce z prośbą o objęcie patronatem honorowym XI edycji Ogólnopolskiego Turnieju Halowej Piłki Nożnej z okazji Św. Barbórki oraz o ufundowanie pucharu dla najlepszej drużyny Turnieju, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XI edycji Ogólnopolskiego Turnieju Halowej Piłki Nożnej oraz na ufundowanie 1 pucharu dla najlepszej drużyny.

- Krajowego Centrum Kultury Niewidomych w Kielcach z prośbą o ufundowanie nagrody lub upominków dla artystów – uczestników XXIII Wigilijnej Biesiady Artystycznej Niewidomych, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu zaproponował, aby Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka skontaktowała się z Dyrekcją Krajowego Centrum Kultury Niewidomych i ustaliła jakiego typu nagrody oraz upominki można przekazać.

- Dyrekcji Zespołu Szkoły Podstawowej Nr 2 w Zagnańsku z prośbą o rozważenie możliwości dofinansowania pierwszej publikacji dotyczącej historii szkoły, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dofinansowanie pierwszego wydania historii szkoły.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła informację dotyczącą:

- wniosku na rewitalizację budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, który został złożony do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego w wersji elektronicznej. Poinformowała, że wniosek otrzymał pozytywną ocenę formalną i przechodzi do dalszej oceny.

-sali gimnastycznej Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu. Konieczny jest remont, termomodernizacja budynku szkoły. Obiekt ten będzie bezpośrednio sąsiadował z obiektem Biobanku, który realizuje Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne. Jest możliwość abyśmy skorzystali ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Gdyby Starostwo Powiatowe zdecydowało się na wykorzystanie środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej to jest konieczne, aby w pakiecie dokumentacji, która będzie przygotowywana, posiadać audyt energetyczny.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka zaproponowała wykonanie audytu energetycznego i złożenie wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Przedstawiła również propozycję wykonania baterii słonecznych, które byłyby umieszczone na budynku kotłowni. Jeżeli podjęta byłaby próba termomodernizacji budynku szkoły, to istniałaby możliwość zrobienia tego wszystkiego w jednym opracowaniu.

Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie audytu energetycznego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 23 listopada 2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 8⁴⁰

Protokołowała: Viveca Górską.

Zarząd Powiatu:

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski